Schlägl, Prämonstratenserstift, Cpl. 61 (Vielhaber-Indra 46)

Gottfried Vielhaber / Gerlach Indra: Catalogus Codicum Plagensium (Cpl.) manuscriptorum. Linz 1918, 46. [Digitalisat]

46

45. Cpl. [455. a]. 45.

membr. saec. XIV. et XV. 263 ff. in 2 col. 2^o. man. IV. Ant. possess. (ut videtur):
Canonia Plagens. Ligat. antiqua.

In tegum. ant. et post. **fragm.** membr. **Missalis** saec. XV.
f. 1—263' (I. saec. XIV. f. 1—36' II. [et sequ. saec. XV.]
f. 37—38', 44', 256—263' III. f. 39—44 IV. f. 45—255')
Missale (ut videtur Ord. Praemonstrat. forsan ab initio pro usu Canoniae Plagensis scriptum).

Inc.: (A)d te leuani animam meam

Expl.: deinceps peccata vitemus per.

Ordo, quo singulae partes se excipiunt, hic est: f. 1—24' **Graduale**
(continens Gradualia, Offertoria et Communiones), 24'—37 **Sequentiae**, 37—38 **Missa de dedicatione templi**, 38—38' **Gloria**,
Gloria de B. Maria V., 39—40' **Praefationes**, 41—44 **Canon Missae**, 44 **Oblatio** panis et vini, 45—98' **Collectae**, Secretae,
Postcommuniones, 98' iterum Gloria (cum insertionibus de B.),
Credo, Graduale, Offert. Communio ex missa quotidiana de Requ.,
99—255' **Lectionarium** (Epistolae et Evangelia), 256—261' **Missa quotid.**, **de Requ.** cum Orationibus pro defunctis, 261—263
Missa d. SS. Corpore Christi, 263—263' **Missa pro remissione peccatorum.**

Graduale, Lectionarium et (ut ita dicam) Sacramentarium tam de temp. quam de sanctis et de communi est.

Cf. Cpl. 2, quocum Grad. et Sequ. in multis convenientiunt.

Hoc codice clariss. P. Guido M. Dreves S. J. in edendis sequentiis et hymnis usus est.

46. Cpl. [454. a]. 61.

chart. saec. XIV. et XV. 395 ff. in 2 col. (f. 349 1 col.). 2^o. man XIV. (man. VII. est fratribus Wenceslai de Milewsk). Originis saltem quoad partem bohemicae. Ant. poss. Canonia Milewsk (Mühlhausen) Ord. Praem in Bohemia, dein Canonia Plagensis. Ligat. antiqua.

Tegum. exter.: Recensio eorum quae in codice continentur (sed minus accurate).

Tegum. anter.: **Bibliorum** lat. fragm. (Ezech. 36. 13—36) membr. saec. IX.

f. a cap. vac.

1. f. 1—28 I. **Sermones de aliquibus sanctis cum singulorum vita.**

Inc.: (HO)Die sancta mater ecclesia recolit

Expl.: firmus in fide eius.

In medio et fine aliquid deesse videtur.

f. 29—37 vac.

2. f. 37—39 II. **Nicolaus Venator episcop. Recentis (sic): Compendium peccatorum in confessione dicendorum (scriptum ad petitionem Nicolai de Chara comitis Palatini Hungariae).**

Schlägl, Prämonstratenserstift, Cpl. 61 (Vielhaber-Indra 46)

Gottfried Vielhaber / Gerlach Indra: Catalogus Codicum Plagensium (Cpl.) manuscriptorum. Linz 1918, 47. [Digitalisat]

47

Inc.: Nota primo confitens debet

Expl.: in bono proposito Amen. Hoc compendium factum est per reverendum in christo patrem Nicolaum Episcopum recentis sacre paganie (sic!) doctorem cognomine venatoris Nacione de ungaris ad petitionem magnifici principis domini Nicolay de chara ipsius regni ungaris Comitis palatini et vicarij generalis. Extat quoque in Cod. Plag. 77 f. 92.

3. 39'—42' II. Sermo de tribulatione et de correctione Dei diversorum hominum.

Inc.: (U)Idit deus cuncta, quae fecerat

Expl.: et inde delectantur.

Etiam in Cpl. 77. f. 219.

f. 43—48 vac.

4. f. 48 et 49' III. Confessio. Recensio eorum, quae scitu necessaria sunt ad confessionem (germanice metrice).

Inc.: In der peicht halt die nachgeschriben ding

Expl.: wie er gesündt hat das gantz Jar.

f. 50 vac.

f. 50' in marg. later: Litterae secretiores, quae denotant: In omnibus requiem quesini Et in her(e)ditate domini morabor tunc precepit et dixit mihi creator omnium in i (verba desumpta ex Eccli 24. 12. 13).

5. f. 51—59 IV. Sermones quattuor de dedicatione ecclesiae et unus de defunctis.

I.^{us} inc.: (I)ngressus ihesus perambulabat ihesicho etc. Sanctus lucas instruit

expl. (f. 52'): Adiunct nos omnipotens pater et filius et spiritus sanctus.

II.^{us} inc.: (D)omus mea domus orationis vocabitur luc. XIX°. primum dilectissimi ex quo

expl. (cod. f.): virginem gloriosam salutemus.

III. ^{us} inc. (f. 53): (E)gressus ihesus perambulabat iherycho luc. XVIII°. Ex primo libro regum didicimus

expl. (f. 53'): gloriosam virginem salutemus.

IV.^{us} inc.: (E)gressus iesus Magna pietas dei que hominem

expl. (f. 58'): cui est honor et gloria in saecula saeculorum AMEN.

Sermo de defunctis inc.: (S)ancta ergo et salubris est cogitacio pro defunctis exorare vt a peccatis soluantur II.° Mach. VIII.°.

hodie karissimi celebramus officium defunctorum

expl.: et sempiternam collocare

6. f. 59—70 IV. Vitae sanctorum.

Inc.: (B)eatus andreas in achia (sic) existens

Expl.: dyabolus tibi adversabitur Cum

Schlägl, Prämonstratenserstift, Cpl. 61 (Vielhaber-Indra 46)

Gottfried Vielhaber / Gerlach Indra: Catalogus Codicum Plagensium (Cpl.) manuscriptorum. Linz 1918, 48. [Digitalisat]

48

In fine mutil. Continet etiam vitas S. Sigismundi (f. 61'—62),
 S. Viti (f. 62'—63), S. Wenceslai (f. 67'—68').
 f. 70'—75 vac.

7. f. 75—78 IV. *Jejunium. Tractatulus de eo.*

Inc.: (S)Ed quia in ewangelio praecedenti
 Expl.: Ewkaristie percipere volunt.